МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2019 3414/2№

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аринов Султан Асхатович по конкурсу 226

2 Ганчар Александр Сергеевич по конкурсу 214

3 Диденко Максим Александрович по конкурсу 233

4 Ильин Владлен Дмитриевич по конкурсу 239

5 Каипов Рустам Наильевич по конкурсу 218

6 Терентьев Никита Алексеевич по конкурсу 225

7 Тимербулатов Дамир Равильевич по конкурсу 225

8 Шемберг Кирилл по конкурсу 238

9 Шишкина Анастасия Максимовна по конкурсу 222

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364941    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств, профиль (направленность) образовательной программы
«Конструкторско-технологический»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Аслан Юрьевич по конкурсу 190

2 Борисюк Дмитрий Сергеевич по конкурсу 231

3 Бородин Артём Сергеевич по конкурсу 232

4 Воробьев Александр Евгеньевич по конкурсу 202

5 Галухин Михаил Валерьевич по конкурсу 239

6 Голев Данила Александрович по конкурсу 212

7 Гуркина Ксения Евгеньевна по конкурсу 264

8 Денисенко Вадим Николаевич по конкурсу 218

9 Дядов Кирилл Леонидович по конкурсу 246

10 Зуев Илья Даниилович по конкурсу 193

11 Кардаш Елизавета Евгеньевна по конкурсу 225

12 Клиников Александр Евгеньевич по конкурсу 224

13 Колмогоров Артем Витальевич по конкурсу 206

14 Корсунский Николай Александрович по конкурсу 236

15 Лапов Сергей Вячеславович по конкурсу 205

16 Лебедева Нелли Александровна по конкурсу 193

17 Мануйленко Данил Сергеевич по конкурсу 217

18 Михановский Андрей Игоревич по конкурсу 203

19 Нафиков Ринат Маршитович по конкурсу 195

20 Неустроев Иннокентий Юрьевич по конкурсу 194

21 Пашковская Алина Андреевна по конкурсу 213

22 Поляков Вадим Анатольевич по конкурсу 217

23 Прокудин Антон Владимирович по конкурсу 213

24 Сахненко Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 201

25 Сергеева Диана Викторовна по конкурсу 196

26 Серых Андрей Константинович по конкурсу 199

27 Симонова Арина Максимовна по конкурсу 201

28 Стрепков Богдан Андреевич по конкурсу 254

29 Сундуков Артём Сергеевич по конкурсу 228

30 Теличко Олег Дмитриевич по конкурсу 199

31 Фалалеев Иван Романович по конкурсу 208

32 Фоменко Михаил Дмитриевич по конкурсу 212

33 Цветов Иван Владимирович по конкурсу 211

34 Шекенов Темирлан Русланович по конкурсу 196

35 Шетеля Даниил Иванович по конкурсу 201

36 Шмонин Вадим Андреевич по конкурсу 197

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364941    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
22.03.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение и технологии машиностроительных
материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белкин Семен Андреевич по конкурсу 203

2 Вотина Вероника Алексеевна по конкурсу 141

3 Гензе Алекс Макс по конкурсу 167

4 Калтан Екатерина Александровна по конкурсу 208

5 Котлова Анна Владимировна по конкурсу 165

6 Кычиков Никита Игоревич по конкурсу 192

7 Лешко Андрей Витальевич по конкурсу 183

8 Макарова Надежда Евгеньевна по конкурсу 182

9 Манько Иван Алексеевич по конкурсу 209

10 Пахоруков Денис Николаевич по конкурсу 188

11 Першина Алена Константиновна по конкурсу 136

12 Петроченко Дарья Игоревна по конкурсу 192

13 Радькова Ангелина Юрьевна по конкурсу 191

14 Саая Начын Тимурович по конкурсу 144

15 Строганов Виктор Михайлович по конкурсу 187

16 Хохлова Вероника Александровна по конкурсу 170

17 Шевченко Михаил Николаевич по конкурсу 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364941    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.02 Технологические машины и оборудование, профиль (направленность)
образовательной программы «Оборудование пищевых производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авраменко Ростислав Алексеевич по конкурсу 199

2 Борисов Елисей Юрьевич по конкурсу 173

3 Букреев Антон Дмитриевич по конкурсу 178

4 Григорьев Данил Сергеевич по конкурсу 176

5 Диких Михаил Вадимович по конкурсу 178

6 Диомидов Валентин Михайлович по конкурсу 197

7 Крапивин Михаил Павлович по конкурсу 176

8 Кыржинаков Владислав Анатольевич по конкурсу 189

9 Лавринович Дмитрий Геннадьевич по конкурсу 184

10 Лысых Илья Анатольевич по конкурсу 195

11 Нестеров Александр Андреевич по конкурсу 184

12 Неудахин Артемий Павлович по конкурсу 216

13 Нешко Дмитрий Вячеславович по конкурсу 215

14 Самченко Никита Дмитриевич по конкурсу 198

15 Серегин Александр Дмитриевич по конкурсу 173

16 Умаров Роман Евгеньевич по конкурсу 177

17 Филиппов Антоний Евгеньевич по конкурсу 173

18 Чернышова Екатерина Евгеньевна по конкурсу 204

19 Чисников Владимир Алексеевич по конкурсу 189

20 Шульгин Валерий Евгеньевич по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аршавская Полина Викторовна по конкурсу 195

2 Бражникова Елизавета Романовна по конкурсу 223

3 Быкадоров Данил Алексеевич по конкурсу 223

4 Великоцкая Екатерина Павловна по конкурсу 212

5 Власова Мария Сергеевна по конкурсу 202

6 Гаупт Диана Александровна по конкурсу 199

7 Егорова Дарья Андреевна по конкурсу 210

8 Жеребкова Виктория Андреевна по конкурсу 231

9 Завгородняя Маргарита Максимовна по конкурсу 204

10 Золотарева Дарья Сергеевна по конкурсу 246

11 Ильиных Татьяна Михайловна по конкурсу 202

12 Куфельд Ксения Олеговна по конкурсу 190

13 Пряничникова Анастасия Михайловна по конкурсу 212

14 Сельменская Ксения Олеговна по конкурсу 214

15 Скоробогатова Вероника Денисовна по конкурсу 260

16 Стрельникова Евгения Леонидовна по конкурсу 207

17 Третьякова Яна Сергеевна по конкурсу 197

18 Трушина Алёна Игоревна по конкурсу 225

19 Ходанова Виктория Алексеевна по конкурсу 238

20 Ячменев Константин Николаевич по конкурсу 219

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364941    4

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов, профиль
(направленность) образовательной программы «Автомобильный сервис и фирменное
обслуживание»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ботев Сергей Никитович по конкурсу 241

2 Власов Егор Максимович по конкурсу 217

3 Воротилов Данила Владимирович по конкурсу 197

4 Горелов Константин Сергеевич по конкурсу 269

5 Горшков Матвей Иванович по конкурсу 194

6 Донсков Даниил Валерьевич по конкурсу 200

7 Ефремов Антон Павлович по конкурсу 191

8 Кем Егор Валерьевич по конкурсу 213

9 Кунгурцев Роман Евгеньевич по конкурсу 198

10 Ланшаков Илья Олегович по конкурсу 212

11 Матвейчук Артем Михайлович по конкурсу 220

12 Медведев Алексей Владимирович по конкурсу 205

13 Никишин Артем Андреевич по конкурсу 196

14 Пасько Александр Константинович по конкурсу 228

15 Язвенко Кирилл Евгеньевич по конкурсу 215

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364941    5

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии
и биотехнологии, профиль (направленность) образовательной программы «Основные
процессы химических производств и химическая кибернетика»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бодряшов Игорь Николаевич по конкурсу 250

2 Бурдыгина Валерия Сергеевна по конкурсу 246

3 Воробьёва Анастасия Евгеньевна по конкурсу 245

4 Коренева Олеся Александровна по конкурсу 237

5 Литвинова Виолетта Ильинична по конкурсу 243

6 Мурзаканов Адильшин Бауржанович по конкурсу 238

7 Руденко Павел Владимирович по конкурсу 245

8 Рыбкина Анастасия Сергеевна по конкурсу 250

9 Тарасова Александра Константиновна по конкурсу 248

10 Худяков Даниил Валерьевич по конкурсу 245

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.02 Наноинженерия, профиль (направленность) образовательной программы
«Наноинженерия в машиностроении»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурхинова Номина Юможаповна по конкурсу 227

2 Воздвиженская Евгения Андреевна по конкурсу 232

3 Заплавнов Дмитрий Алексеевич по конкурсу 182

4 Иваненко Дарья Сергеевна по конкурсу 177

5 Касихина Валерия Александровна по конкурсу 178

6 Кононенко Евгений Сергеевич по конкурсу 220

7 Косов Владимир Денисович по конкурсу 187

8 Ларин Марат Сергеевич по конкурсу 192

9 Лясковец Елизавета Николаевна по конкурсу 207

10 Местникова Юлиана Дмитриевна по конкурсу 191

11 Морылев Дмитрий Павлович по конкурсу 208

12 Назаров Алексей Владимирович по конкурсу 181

13 Попов Валерий Евгеньевич по конкурсу 193

14 Ратько Данил Максимович по конкурсу 203

15 Сливина Елизавета Алексеевна по конкурсу 221

16 Спесивцев Никита Сергеевич по конкурсу 191

17 Чащин Андрей Денисович по конкурсу 204

18 Черепанов Дмитрий Викторович по конкурсу 183

19 Шмаков Андрей Дмитриевич по конкурсу 215

20 Шуканова Оксана Витальевна по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364941    6

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.01 Химическая технология, профиль (направленность) образовательной программы
«Химические технологии функциональных материалов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вашурина Валерия Вячеславовна по конкурсу 273

2 Вострикова Юлия Олеговна по конкурсу 254

3 Гладышева Дарья Игоревна по конкурсу 241

4 Елескина Ульяна Евгеньевна по конкурсу 250

5 Санарова Владислава Александровна по конкурсу 261

6 Семизарова Ольга Владимировна по конкурсу 238

7 Чимирина Анна Андреевна по конкурсу 256

8 Шивцов Данил Михайлович по конкурсу 278

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.06 Мехатроника и робототехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Робототехнические системы и комплексы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анисимов Илья Сергеевич по конкурсу 170

2 Ворожцов Андрей Алексеевич по конкурсу 162

3 Иванов Артур Александрович по конкурсу 181

4 Кислов Максим Романович по конкурсу 164

5 Кривенко Денис Викторович по конкурсу 151

6 Лурье Евгений Алексеевич по конкурсу 191

7 Мешалкин Артём Анатольевич по конкурсу 128

8 Михайлов Андрей Егорович по конкурсу 181

9 Монгуш Шагдыр Шолбанович по конкурсу 154

10 Павлянчин Савва Игоревич по конкурсу 146

11 Пименов Александр Сергеевич по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 364941    7